
29.11.2024

30.10.2149

           480
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

480 480 480 480 480 480
411 413 415 417 415 511

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise C

Emden, Hbf/ZOB 16.05 16.05
Emden, Kunsthalle 16.07 16.07
Emden, Neutorstraße 16.09 16.09
Emden, Eggenastraße 16.10 16.10
Emden, Sternburg 16.11 16.11
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straß 16.12 16.12
Emden, Concordiastraße 16.13 16.13
Emden, Der Alte Postweg 16.14 16.14
Emden, Erikaweg 16.15 16.15
Emden, Friedensweg 16.15 16.15
Suurhusen, Sportplatz 16.18 16.18
Loppersum, B210/Moorweg 16.20 16.20
Abbingwehr 16.21 16.21
Finkenburg 16.22 16.22
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 16.24 16.24
Georgsheil, ZOB 16.29 16.29
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 16.32 16.32
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 16.33 16.33
Moordorf, B72/Schultrift 16.37 16.37
Moordorf, B72/Ringstraße 16.38 16.38
Moordorf, B72/Extumer Trift 16.40 16.40
Walle, B72/Heuweg 16.42 16.42
Aurich, B72/Wallster Weg 16.45 16.45
Aurich, ZOB 8.20 14.27 16.50 18.20 16.50 9.00
Aurich, B210/Skagerrakstr. 8.22 14.28 18.22 9.02
Sandhorst, B210/Wiesenstraße Abzw. 8.23 14.29 18.23 9.03
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum 8.25 14.31 18.25 9.05
Sandhorst, B210/Sandhorster Mühle 8.27 14.34 18.27 9.07
Plaggenburg, B210/Plaggenburger Mühle 8.28 14.35 18.28 9.08
Plaggenburg, B210/GS Plaggenburg 8.29 14.36 18.29 9.09
Plaggenburg, Großer Moorweg |     14.37 |     |     

Plaggenburg, Linienweg 8.30 |     18.30 9.11
Plaggenburg, Jägerstr. 8.31 |     18.31 9.12
Dietrichsf.,Dietrichsf.Str./Esenser Postw. 8.32 |     18.32 9.13
Dietrichsfeld, Großer Moorweg 8.33 |     18.33 |     

Dietrichsfeld, Zum Hohehan 8.34 |     18.34 9.14
Langefeld, Hohehaner Str. 8.35 |     18.35 |     

Langefeld, Langefelder Str./Esenser Postw. 8.36 |     18.36 9.15
Middels-Westerloog, vor Brewater 8.37 |     18.37 |     

Middels-Westerloog, Barger Weg 8.38 |     18.38 |     

Middels-Westerloog, Langefelder Str. 8.38 |     18.38 |     

Middels-Westerloog, Im Dorfe 8.40 |     |     9.16
Middels-Westerloog, Ostfrieslandwanderweg 8.41 |     |     9.17
Middels-Westerloog, B210/Langefelder Str. 8.42 14.45 18.39 9.18
Ogenbargen, B210 8.43 14.46 18.40 9.19
Middels-Osterloog, B210/Osterloog. Str. 8.44 14.47 18.41 9.20
Middels-Osterloog, B210/Feldanger Weg 8.45 14.48 18.41 9.20
Webershausen, B 210 8.47 14.48 18.42 9.21
Heglitz, B 210 8.49 14.51 18.43 9.22
Heglitz, Abzw. Burhafe 8.50 14.52 18.44 9.23
Willen, Altes Forsthaus 8.51 14.53 18.45 9.24
Willen, Abzw. 8.53 14.55 18.46 9.25
Wittmund, Schützenplatz 8.54 15.02 18.47 9.25
Wittmund, Friedhof 8.55 15.03 18.48 9.26
Wittmund, Markt 9.00 15.04 18.49 9.28
Wittmund, Bahnhof |     |     |     9.30
Asel, B210 9.09 15.10 18.55 9.35
Jever, Vereinigung 9.11 15.12 18.58 9.38
Jever, Sportzentrum 9.14 15.14 19.01 9.41
Jever, Kiebitzplatz |     15.16 |     |     

Jever, Alter Markt/Schloß |     15.17 |     |     

Jever, AOK |     15.19 |     |     

Jever, ZOB/Bahnhof 9.20 15.20 19.10 9.50

C = Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung bis freitags 16:00 Uhr unter Tel. 04941 / 956037

S = Fährt nur an Schultagen

Emden - Aurich - Jever

Montag - Freitag Samstag



29.11.2024

           480 Jever - Aurich - Emden
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

480 480 480 480 480 480
412 410 418 414 422 416

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise C

Jever, ZOB/Bahnhof 9.40 15.35 19.25 10.00
Jever, AOK |     15.36 |     |     

Jever, Alter Markt/Schloß |     15.37 |     |     

Jever, Kiebitzplatz |     15.39 |     |     

Jever, Sportzentrum 9.42 15.40 19.27 10.02
Jever, Vereinigung 9.45 15.42 19.29 10.05
Asel, B210 9.46 15.48 19.32 10.06
Wittmund, Bahnhof |     15.53 19.35 10.08
Wittmund, Markt 10.00 15.55 19.40 10.11
Wittmund, Friedhof 10.01 15.56 19.41 10.12
Wittmund, Schützenplatz 10.02 15.58 19.42 10.13
Willen, Abzw. 10.05 16.01 19.45 10.16
Willen, Altes Forsthaus 10.06 16.03 19.46 10.17
Heglitz, Abzw. Burhafe 10.07 16.05 19.47 10.18
Heglitz, B 210 10.08 16.08 19.48 10.19
Webershausen, B 210 10.10 16.10 19.50 10.21
Middels-Osterloog, B210/Feldanger Weg 10.11 16.11 19.51 10.22
Middels-Osterloog, B210/Osterloog. Str. 10.12 16.12 19.52 10.23
Ogenbargen, B210 10.13 16.13 19.53 10.24
Middels-Westerloog, B210/Langefelder Str. 10.14 16.15 19.55 10.25
Middels-Westerloog, Ostfrieslandwanderweg 10.15 |     |     10.25
Middels-Westerloog, Im Dorfe 10.16 |     |     10.26
Plaggenburg, Großer Moorweg 10.20 16.20 20.00 10.31
Plaggenburg, B210/GS Plaggenburg 10.21 16.21 20.01 10.32
Plaggenburg, B210/Plaggenburger Mühle 10.22 16.22 20.02 10.33
Sandhorst, B210/Sandhorster Mühle 10.23 16.23 20.03 10.34
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum 10.25 16.27 20.07 10.36
Sandhorst, B210/Wiesenstraße Abzw. 10.26 16.28 20.08 10.38
Aurich, B210/Skagerrakstr. 10.28 16.29 20.09 10.39
Aurich, ZOB 10.30 14.10 16.30 20.10 10.40 15.10
Aurich, B72/Wallster Weg 14.13 15.13
Walle, B72/Heuweg 14.16 15.16
Moordorf, B72/Extumer Trift 14.17 15.17
Moordorf, B72/Ringstraße 14.18 15.18
Moordorf, B72/Schultrift 14.20 15.20
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 14.22 15.22
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 14.24 15.24
Georgsheil, ZOB 14.29 15.29
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 14.32 15.32
Finkenburg 14.34 15.34
Abbingwehr 14.36 15.36
Loppersum, B210/Moorweg 14.37 15.37
Suurhusen, Sportplatz 14.39 15.39
Emden, Friedensweg 14.42 15.42
Emden, Erikaweg 14.42 15.42
Emden, Der Alte Postweg 14.43 15.43
Emden, Concordiastraße 14.44 15.44
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straß 14.45 15.45
Emden, Sternburg 14.46 15.46
Emden, Eggenastraße 14.47 15.47
Emden, Neutorstraße 14.48 15.48
Emden, Kunsthalle 14.49 15.49
Emden, Hbf/ZOB 14.55 15.55

C = Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung bis freitags 16:00 Uhr unter Tel. 04941 / 956037

S = Fährt nur an Schultagen

Montag - Freitag Samstag


